

The Hand MC. Round Red Velvet 14x100gr

Boulangerie/Pâtisserie > Round Cake Surgelé >



**Code colis :** 7160

**Dlc Vente (jour) :** 60

**Destiné à la Vente à Emporter :** True

**Destiné à la Vente Vrac ou Mise en Place :** True

**Taux TVA :** 6,00

## Pitch du produit

Un gâteau précoupé rouge à la vanille avec un soupçon de chocolat et un glaçage au fromage et à la crème vanille saupoudré d'une génoise émiettée rouge.

## Caractéristiques du produit

The Handmade Cake Company, existe pour faire des gâteaux aussi bon que si c'était les propriétaires de Coffee Shop l'avaient faits eux-mêmes! Grâce à cela, ils ne doivent pas se lever à 3 heures du matin et faire cuire leurs gâteaux avant d'ouvrir la boutique. Bienvenue dans le «Homemade» Anglais (Berkshire). Respectueux de l'approche artisanale de la pâtisserie, Handmade Cake met un point d'honneur à confectionner tous ses gâteaux à la main, selon des recettes traditionnelles anglaises ou américaines. Pour ces produits, Handmade Cake, n'ajoute pas de conservateurs, d'arômes ou de colorants artificiels, ni les graisses qui ont été hydrogénées. Les ingrédients sont mélangés, pesés dans des moules à gâteaux individuels et cuit en petits lots sous l'œil vigilant de Steve, le chef boulanger.

## Ingrédients et allergènes

sucre, farine de blé (avec carbonate de calcium, niacine, fer, thiamine), œuf de parcours libre pasteurisé, huile de colza, eau, graisse  
Poudre de cacao réduite (1,5%), colorants (carmin, extrait de paprika, rouge de betterave), agents levants (E450, E501), lait écrémé  
Aromatisé à la vanille en poudre (0,1%), glaçage au fromage à la crème à la vanille (28%) [sucre, beurre (LAIT), fromage à pâte molle à pâte molle (25%)]  
Fromage à pâte molle (LAIT), Épaississant (gomme de guar), arôme de vanille (0,6%).

## Les 14 allergènes

Céréales	True
Crustacés	False
Oeuf	True
Poisson	False
Arachides	False
Soja	False
Lait	True

Fruits à Coques	False
Céleri	False
Moutarde	False
Sésame	False
Sulfites	False
Lupin	False
Mollusques	False

## Labels et Intolérances

Bio	False
Gluten Free	False
Végétarien	False
Vegan	False
Fairtrade	False
Ogm Free	False

Raw	False
Surgelé	True
Kosher	False
Halal	False
Low Fat	False

## Informations Nutritionnelles par 100gr

Kcal	414
Kj	1726
Protéines(gr)	4,2
Lipides(gr)	

Glucides(gr)	54,7
Sucres(gr)	39,5
Ags(gr)	6,7
L Sel(gr)	0,02

## Informations générales

Code fiscal	19059045
Délai commande	A / B
Lieu de stockage	Congélateur
Emplacement magasin	
Pays origine	Royaume-Uni
Pays production	Royaume Uni

## Informations emballage

Code EAN Unité	5060044 074202
Code EAN Colis	5060044074202
Nombre Pièces/Colis	16
Nombre Colis/Couche	15
Nombre couches/Palette	7
Contenance	60
Unité de contenance	Grammes
Dimensions Unité (cm)	*
Dimensions Colis (cm)	50x50x20